令和2年4月5日
各位
日本フロアバレーボール連盟
 木　村　康　洋

（公印省略）
令和2年度JFVA登録について（お願い）
時下　皆様方におかれましてはますますご清栄のこととお喜び申し上げます。
　さて、令和2年度のJFVA新規登録ならびに更新手続き、登録料の納付についてご案内申し上げます。同送の「登録の手引き」をご参照いただき、登録を完了いただきますようよろしくお願い申し上げます。
　お手数ではありますが、選手登録用紙の提出並びに登録料の早期の納入にご協力いただきますよう、よろしくお願い申しあげます。
　なお、不明な点などがございましたら、以下までご連絡ください。

　　☆担当事務局

　　日本フロアバレーボール連盟登録担当

　　Mail　　touroku22@jfva.org